平成30年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成29年9月30日）

平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

修正の理由
第１四半期連結累計期間において、売上高はほぼ当初の予定どおりに推移しましたが、売上総利益が製造部門におい
て、製造原価の改善が予定より進んだことや、販売損が減少したこともあり、当初の予定を上回り、営業利益、経常利益、
四半期純利益が当初の予定を上回る事となりました。
この結果を勘案し、第２四半期連結累計業績予想数値及び通期連結業績予想数値の営業利益、経常利益、四半期（当
期）純利益を修正いたします。

平成29年8月9日
各 位

上場会社名 ゼット株式会社
代表者 代表取締役社長 渡辺裕之
（コード番号 8135 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 林賢志
（TEL 06-6779-1171）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,500 50 70 45 2.30
今回修正予想(B) 19,500 130 160 100 5.11
増減額(B-A) 0 80 90 55
増減率(%) 0.0 160.0 128.6 122.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成29年3月期第2四半期）

20,268 85 143 115 5.90

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,000 100 150 90 4.60
今回修正予想(B) 39,000 200 250 150 7.66
増減額(B-A) 0 100 100 60
増減率(%) 0.0 100.0 66.7 66.7
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

40,335 293 364 282 14.44

以 上